PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1367, DE 25 DE OUTUBRO DE 2016.

REMOVE SERVIDORA POR
PERMUTA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o que estabelece o art. 43 da Lei
Municipal Complementar n° 003 de 05 de novembro de 2003,

CONSIDERANDO o Termo de Convênio de Permuta firmado entre o Município
de Jaguarão e o Município de Arroio Grande;

RESOLVE

Art. Io. Remover por permuta a servidora Tarissa dos Santos Rodrigues,
psicóloga, matrícula n° 4833-0, 2, lotada na Secretaria de Desenvolvimento Social e Habitação
desta cidade para a Secretaria da Saúde da cidade de Arroio Grande, recebendo em contrapartida,
a servidora Alessandra da Silveira Pereira, psicóloga, matrícula 912719, da referida cidade.

Parágrafo Único. A vigência do convênio será de 30/03/2015 até 30/12/2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vi/rtê^cinco (25) dias do mês de outubro I \
do ano dois mil e dezesseis (2016). \ \

\ f

Registre-se e publique-se

José Çlgéraio Ferreira Martins
PrefeknMunicipal

gc

NicoleTatron Porto
Secretária de Administração